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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas

: 05015189 - Konsep Dasar Promosi Kesehatan

: 2D

Jadwal Kuliah R.LB201 Kamis  09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

kontrak pembelajaran, RPS, pengenalan dan 

pengantar MK, motivasi perkuliahan

 31 ELIA NUR A YUNIN

 2 Kamis

13 Mar 2025

sejaran dan perkembangan promkes  34 ELIA NUR A YUNIN

 3 Kamis

20 Mar 2025

strategi promkes  35 ELIA NUR A YUNIN

 4 Kamis

10 Apr 2025

ruang lingkup intervensi dan strategi promkes di 

berbagai aspek pelayanan kesehatan

 34 ELIA NUR A YUNIN

 5 Kamis

17 Apr 2025

Ruang lingkup promkes berdasaran konsep 

pencegahan dan tatanan

 33 ELIA NUR A YUNIN

 6 Kamis

24 Apr 2025

metode pendidikan kesehatan strategi promkes  27 ELIA NUR A YUNIN

 7 Jumat

9 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  35 ELIA NUR A YUNIN

 8 Kamis

29 Mei 2025

teori reasoned action  34 ELIA NUR A YUNIN
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 9 Kamis

5 Jun  2025

konsep perilaku kesehatan, jenis perilau Kesehatan  35 ELIA NUR A YUNIN

 10 Kamis

12 Jun  

2025

teori classical conditioning  35 ELIA NUR A YUNIN

 11 Kamis

19 Jun  

2025

TPB  35 ELIA NUR A YUNIN

 12 Jumat

20 Jun  

2025

intreged model behavior  35 ELIA NUR A YUNIN

 13

sabtu

3 Jul 2025

kuliah tamu 

 31 ELIA NUR A YUNIN

 14

 15

 16 Jumat

18 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  35 ELIA NUR A YUNIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  31 Juli 2025

Dosen ybs

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

10 Jul 2025

 35 ELIA NUR A YUNIN

12 Jul 2025

 35 ELIA NUR A YUNIN

Teori precede proceed

HBM

Kamis

Kamis
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6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 9 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202520 Jun  2025 3 Jul 2025 18 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305019005 DEVITA PUTRI RAHMADANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2305019017 AGUSTIAN 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 3 2405015032 OLIFIA NUR RAMADHANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2405015034 YUHANIZ HASLIZAR 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 5 2405015100 AHMAD MUZHOFFAR ROHMAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2405015101 AULIA AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2405015102 MAOLANA AKBAR BAHTIAR 14  88V V V V V X V V V V V V X V V V

 8 2405015103 NAFISA AULIA RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2405015104 SALWA NAJAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2405015105 DHEA FIDELA SHAFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2405015106 WAHYU YULIANTO 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 12 2405015107 NABILA SALSABILADIANSYAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2405015108 RAISHA AL ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2405015109 NEZA ZAHIRAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2405015110 RACHELIA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2405015111 ZAHRA PUTRI ANDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2405015112 ILMI DEWANTY MEGAWATI NUR FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2405015113 QUEENTHA ALLEGRA CANESHA AURELEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2405015114 RAHMA TRI SAKTI CAHYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2405015115 NAVYOLA LESVEVA HENDRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2405015116 NAZMA KARINA HAJIAH BAKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

10 Jul 2025 12 Jul 2025
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 22 2405015117 SUCI AYU KHOIRUNNISA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2405015118 AZZAHRA NURAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2405015120 SHIVA ARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2405015121 NOVA DWI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2405015122 DEWITRI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2405015123 JIHAN FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2405015124 ANINDYA PERMATA JAUHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2405015125 AQSHA MUHAMMAD SYAFHAA 13  81V V V V X X V X V V V V V V V V

 30 2405015128 MUHAMMAD FAIQ RIFAI 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 31 2405015129 MARINI NAZHIFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2405015142 ZULFAN ARDIKA PUTRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 33 2405015146 CHIKA NOVIANA KUSWADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2405015150 RIZMI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2405015151 KLARA LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  34  35  34  33  27  35  34  35  35  35  35  31  35  35  35

10 Jul 2025 12 Jul 2025
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N
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N.Aktif

 1 2305019005 DEVITA PUTRI RAHMADANI  55 88  52 88 C 63.70

 2 2305019017 AGUSTIAN  43 83  34 85 D 51.60

 3 2405015032 OLIFIA NUR RAMADHANI  53 83  80 88 B 73.30

 4 2405015034 YUHANIZ HASLIZAR  73 83  86 80 A 80.90

 5 2405015100 AHMAD MUZHOFFAR ROHMAN  63 83  30 80 D 55.50

 6 2405015101 AULIA AZ-ZAHRA  73 85  72 88 B 76.50

 7 2405015102 MAOLANA AKBAR BAHTIAR  58 88  70 80 B 71.00

 8 2405015103 NAFISA AULIA RAMADHANI  75 83  74 88 B 77.50

 9 2405015104 SALWA NAJAFI  80 89  86 88 A 85.00

 10 2405015105 DHEA FIDELA SHAFIYAH  75 88  74 100 B 79.70

 11 2405015106 WAHYU YULIANTO  63 83  76 80 B 73.90

 12 2405015107 NABILA SALSABILADIANSYAH  75 83  70 90 B 76.10

 13 2405015108 RAISHA AL ZAHRA  53 83  36 88 D 55.70

 14 2405015109 NEZA ZAHIRAH  53 88  80 88 B 74.30

 15 2405015110 RACHELIA MAULANI  80 83  80 88 A 81.40

 16 2405015111 ZAHRA PUTRI ANDIA  70 83  78 88 B 77.60

 17 2405015112 ILMI DEWANTY MEGAWATI NUR FITRI  65 88  80 88 B 77.90

 18 2405015113 QUEENTHA ALLEGRA CANESHA AURELEA  68 88  46 88 C 65.20

 19 2405015114 RAHMA TRI SAKTI CAHYONO  68 88  76 88 B 77.20

 20 2405015115 NAVYOLA LESVEVA HENDRAWAN  73 80  74 88 B 76.30

 21 2405015116 NAZMA KARINA HAJIAH BAKO  80 85  78 88 A 81.00

 22 2405015117 SUCI AYU KHOIRUNNISA  73 83  68 88 B 74.50

 23 2405015118 AZZAHRA NURAFIFAH  65 85  42 88 C 62.10

 24 2405015120 SHIVA ARYANTI  73 85  52 88 B 68.50

 25 2405015121 NOVA DWI PUTRI  78 88  66 88 B 76.20

 26 2405015122 DEWITRI PRATIWI  68 83  76 95 B 76.90

 27 2405015123 JIHAN FITRIA  70 80  84 88 B 79.40
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 28 2405015124 ANINDYA PERMATA JAUHARI  88 88  78 88 A 84.00

 29 2405015125 AQSHA MUHAMMAD SYAFHAA  40 83  40 80 D 52.60

 30 2405015128 MUHAMMAD FAIQ RIFAI  63 80  70 80 B 70.90

 31 2405015129 MARINI NAZHIFAN  65 83  50 88 C 64.90

 32 2405015142 ZULFAN ARDIKA PUTRA  50 85  50 90 C 61.00

 33 2405015146 CHIKA NOVIANA KUSWADI  75 88  82 90 A 81.90

 34 2405015150 RIZMI AULIA  68 87  76 88 B 77.00

 35 2405015151 KLARA LARASWATI  78 88  82 88 A 82.60

ELIA NUR A YUNIN, S.KM., M.KM

Ttd




